
 

„SANTAROS“ DAINA 

 

Mūsų pasaulis – lyg knyga atversta, 
Ieškom atsakymų mes joje. 
Lyg paukščiai, išskleidę sparnus į žvaigždes 
Mes trokštam pajusti gyvenimo spalvas. 
 

 Priedainis 
 Geriausias mokytojas – mokykla. 
 Manoji „Santara“ – ji visada šalia, 
 Ji man padėjo išmokt atskirti, 
 Kas bloga, kas šaunu... 
 

Mes norim sužinot, koks tas tobulas žmogus, 
Ką reiškia gyvent neprarandant vilčių 
Širdys mūs jaučia, kad visa ateity, 
Dar daug ko reiks išmokt gyvenimo kely. 
  

Jaučiu, kaip kasmet mūsų žingsniai tvirtėja, 
Ir jaučiu, kaip kasmet draugų ratas didėja. 
Spėju, jog žinai, kam dėkingas už tai. 
Žinoma, manajai „Santarai“. 
 

Visko, ko išmokau ir išmoksiu ateity, 
Niekad nepamiršiu ir branginsiu širdy. 
Būsiu dėkingas amžinai vien tik tau 
Už tai, kad išugdei tokį, koks esu dabar. 
 


